

Vigkilde Holding ApS
Topasvej 21, 8541c Skødstrup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 45 69 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

Mads Emil Vigkilde Schwartz
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vigkilde Holding ApS
Topasvej 21
8541c Skødstrup

CVR-nr.: 39 45 69 74

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Emil Vigkilde Schwartz

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab med investering i kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.494 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.743 kr. mod -51.819 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere selskabskapitalen ved egenindtjening. Det er endvidere ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkeligt kapitalgrundlag til at drive selskabets aktivitet i det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift. Ledelsen anser hermed Selskabslovens § 119 for iagttaget.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-4.494	-3.750
Indtægt af kapitalinteresse	-903	-48.068
Andre finansielle indtægter	3	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-349	-1
Resultat før skat	-5.743	-51.819
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.743	-51.819
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-903	-35.068
Disponeret fra overført resultat	-4.840	-16.751
Disponeret i alt	-5.743	-51.819

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	32.762	33.665
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.762</u>	<u>33.665</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.762</u>	<u>33.665</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>227</u>	<u>968</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>227</u>	<u>968</u>
Aktiver i alt	<u>32.989</u>	<u>34.633</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.762	7.665
Overført resultat	-29.668	-24.828
Egenkapital i alt	<u>17.094</u>	<u>22.837</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	12.145	8.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.895</u>	<u>11.796</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.895</u>	<u>11.796</u>
Passiver i alt	<u>32.989</u>	<u>34.633</u>

4 Kapitalberedskab og forudsætning for fortsat drift

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	42.733	-8.077	74.656
Resultatandel	0	-35.068	-16.751	-51.819
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	7.665	-24.828	22.837
Resultatandel	0	-903	-4.840	-5.743
	40.000	6.762	-29.668	17.094

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	349	1
	<u>349</u>	<u>1</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	26.000	26.000
Kostpris 31. december 2023	<u>26.000</u>	<u>26.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	7.665	65.733
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-903	-48.068
Udbytte	0	-10.000
Opskrivninger 31. december 2023	<u>6.762</u>	<u>7.665</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>32.762</u>	<u>33.665</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
4. Kapitalberedskab og forudsætning for fortsat drift		

Selskabets har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere selskabskapitalen ved egenindtjening. Det er endvidere ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkeligt kapitalgrundlag til at drive selskabets aktivitet i det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift. Ledelsen anser hermed Selskabslovens § 119 for iagttaget.
